
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi łączącej ul. Toruńską z ul. Kwiatową

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340534333

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 34A

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.grudziadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdm-grudziadz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117820

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00088854

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zadanie obejmuje budowę ulicy łączącej ul. Kwiatową z ul. Toruńska o długości 281,62 m. Planowane przedsięwzięcie
obejmować będzie budowę jezdni, zjazdów 
i chodnika oraz wykonanie miejsc postojowych. Projekt obejmuje również budowę odwodnienia, oświetlenia oraz
rozwiązanie kolizji z siecią elektroenergetyczną. 
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa w szczególności dokumentacja zawarta w załączniku nr 5 do SWZ

Po zmianie: 
1. Zadanie obejmuje budowę ulicy łączącej ul. Kwiatową z ul. Toruńska o długości 281,62 m. Planowane przedsięwzięcie
obejmować będzie budowę jezdni, zjazdów 
i chodnika oraz wykonanie miejsc postojowych. Projekt obejmuje również budowę odwodnienia, oświetlenia oraz
rozwiązanie kolizji z siecią elektroenergetyczną. 
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa w szczególności dokumentacja zawarta w Załączniku nr 5
OPZ_vol1 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117820/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) nie podlegają wykluczeniu; 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – opis sposobu dokonania oceny spełniana tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
2 roboty o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każda. W zakresie każdej z powyższych robót Wykonawca winien
wykonać nawierzchnie bitumiczne 
o powierzchni minimum 2000 m2 oraz nawierzchnie z elementów betonowych 
o powierzchni minimum 1000 m2. Ponadto każda z powyższych robót musi zawierać w swoim zakresie budowę lub
przebudowę kanalizacji deszczowej 
o wartości minimum 300 000,00 zł brutto oraz budowę oświetlenia o wartości minimum 100 000 zł brutto. Ponadto, jedna z
powyższych robót winna być wykonana w strefie ochrony konserwatorskiej i w ramach której były prowadzone badania
archeologiczne w trakcie prac ziemnych związanych z budową drogi 
i kanalizacji deszczowej.
2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane do realizacji których te zdolności są wymagane. 
3. W przypadku, o którym mowa w pkt. 2, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie (Załącznik nr 6 do SWZ), z którego wynika, które roboty budowlane, wykonają poszczególni Wykonawcy. 
4. Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z
nimi stosunków prawnych. 
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą
polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane do realizacji
których te zdolności są wymagane. 
6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą,
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że realizując zamówienie Wykonawca będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 
7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 
3) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 
4) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby
przy wykonywaniu zamówienia; 
5) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do
warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje
roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu; 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – opis sposobu dokonania oceny spełniana tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli
wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, jedną robotę o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto. W zakresie powyższej roboty

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117820/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca winien wykonać nawierzchnie bitumiczne o powierzchni minimum 1.000 m2 oraz nawierzchnie z elementów
betonowych o powierzchni minimum 1000 m2. Ponadto powyższa robota musi zawierać w swoim zakresie budowę lub
przebudowę kanalizacji deszczowej o wartości minimum 300 000,00 zł brutto oraz budowę lub przebudowę oświetlenia o
wartości minimum 100 000 zł brutto. Ponadto, Wykonawca powinien okazać się jedną robotą, która powinna być wykonana
w strefie ochrony konserwatorskiej i w ramach której były prowadzone badania archeologiczne w trakcie prac ziemnych
związanych z budową drogi i kanalizacji deszczowej
2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane do realizacji których te zdolności są wymagane. 
3. W przypadku, o którym mowa w pkt. 2, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie (Załącznik nr 6 do SWZ), z którego wynika, które roboty budowlane, wykonają poszczególni Wykonawcy. 
4. Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z
nimi stosunków prawnych. 
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą
polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane do realizacji
których te zdolności są wymagane. 
6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą,
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że realizując zamówienie Wykonawca będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 
7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 
3) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 
4) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby
przy wykonywaniu zamówienia; 
5) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do
warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje
roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 09:30

Po zmianie: 
2023-03-09 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 10:00

Po zmianie: 
2023-03-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-04

Po zmianie: 
2023-04-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117820/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi łączącej ul. Toruńską z ul. Kwiatową
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340534333
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 34A
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.grudziadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdm-grudziadz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117820
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00088854
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-03-02T11:19:18+0100




